

# MM Industries ApS

Themstrupvej 77

4690 Haslev

CVR-nr. 42180025

## Årsrapport for 2024

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 24-03-2025

---

Mads Woetmann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 425.492, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 995.185, og en egenkapital på kr. 609.560.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.260.006</b>	<b>823.888</b>
Personaleomkostninger	1	-677.503	-641.096
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-23.655	-23.655
<b>Driftsresultat</b>		<b>558.848</b>	<b>159.138</b>
Finansielle indtægter		930	65
Finansielle omkostninger		-175	-1.107
<b>Resultat før skat</b>		<b>559.603</b>	<b>158.096</b>
Skat af årets resultat	2	-134.111	-37.161
<b>Årets resultat</b>		<b>425.492</b>	<b>120.936</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000	100.000
Overført resultat		175.492	20.936
<b>Resultatdisponering</b>		<b>425.492</b>	<b>120.936</b>

**Balance 31. december 2024**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		47.310	70.965
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>47.310</b>	<b>70.965</b>
Deposita		0	43.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>43.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>47.310</b>	<b>113.965</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		206.028	117.078
Andre tilgodehavender		77.850	46.250
<b>Tilgodehavender</b>		<b>283.878</b>	<b>163.328</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>663.997</b>	<b>369.865</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>947.875</b>	<b>533.193</b>
<b>Aktiver</b>		<b>995.185</b>	<b>647.157</b>

**Balance 31. december 2024**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		319.560	144.068
Udbytte for regnskabsåret		250.000	100.000
<b>Egenkapital</b>		<b>609.560</b>	<b>284.068</b>
Hensættelser til udskudt skat		2.175	4.635
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>2.175</b>	<b>4.635</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		20.674	187.316
Selskabsskat		136.571	20.674
Anden gæld		226.205	150.464
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>383.450</b>	<b>358.454</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>383.450</b>	<b>358.454</b>
<b>Passiver</b>		<b>995.185</b>	<b>647.157</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for året	I alt
Egenkapital 01-01-2024	40.000	144.068	100.000	284.068
Betalt udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	175.492	250.000	425.492
<b>Egenkapital 31-12-2024</b>	<b>40.000</b>	<b>319.560</b>	<b>250.000</b>	<b>609.560</b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	589.972	574.864
Pensioner	79.605	60.000
Andre omkostninger til social sikring	7.926	6.232
	<u>677.503</u>	<u>641.096</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	136.571	36.674
Regulering af udskudt skat	-2.460	-1.545
Regulering af skat vedr. tidligere år	0	2.032
	<u>134.111</u>	<u>37.161</u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris primo		118.275
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>118.275</u>
Af- og nedskrivninger primo		-47.310
Årets afskrivninger		-23.655
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u>-70.965</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>47.310</u>

**4. Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 33 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 17, i alt t.kr. 449.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Woetmann Invest ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskatter på udbytter, renter og royalties.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
